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To nie żaden "mieszany, mieszany", tylko autentyczna azjatycka kuchnia! W Iławie otwiera
się już jutro – w sobotę, 6 grudnia – nowa restauracja, która zaserwuje iławianom specjały
prosto z kulinarnej tradycji Chin i Wietnamu.

Załoga nowej restauracji BAR ASIA HANOI DELI - którą znajdziecie na ulicy Lubawskiej 4
(w lokalu, gdzie kiedyś był sklep meblowy "Bodzio"), jest mieszana – pracują tutaj zarówno
Polacy, jak i Azjaci. 

O to, by smaki były autentyczne, zadbają kucharze z Wietnamu, z wieloletnim doświadczeniem. Jak
nam powiedzieli, w ich restauracji zjemy dania, których nie serwuje żadna inna restauracja w Iławie i
okolicy.

MENU PROSTO Z CHIN I WIETNAMU

W lokalu już unoszą się zapachy, które zwiastują prawdziwą azjatycką ucztę! Co znajdziemy w menu?

Dla każdego – coś dobrego. Swoje ulubione smaki znajdą tutaj zarówno fani kurczaka, jak i
miłośnicy wieprzowiny, wołowiny czy kaczki.



Czekają też pożywne, aromatyczne zupy, no i oczywiście nieodłączne sajgonki, we wszystkich
wersjach. 

~~galeriaspc~~11142~~

Zapytaliśmy, co szczególnie polecają kucharze.

- Nasze słodko-kwaśne żeberka, no i specjalną
wołowinę pho i pyszne mięso z grilla – mówią. -
Spróbujcie koniecznie! My już rozgrzewamy nasze
patelnie.

~~galeriaspc~~11143~~

REALIZUJĄ DOSTAWY

Restauracja zaprasza do swoich przytulnych, oświetlonych azjatyckimi lampionami wnętrz. Ale
zamówicie tutaj także na wynos i z dowozem. Zamówienia przyjmowane są pod numerem telefonu
513 348 789 - w Iławie dowozy są bezpłatne dla zamówień od 50 zł (płatności tylko gotówką). To jak,
czego spróbujecie? BAR ASIA HANOI DELI startuje w Iławie już w mikołajki, 6 grudnia.

BAR ASIA HANOI DELI zaprasza od soboty, 6 grudnia!

Iława, ul. Lubawska 4.
Restauracja będzie czynna od poniedziałku do piątku od godziny 10:00 do 21:00.

Dostawy: 513 348 789 (w Iławie bezpłatne dla zamówień od 50 zł).

UWAGA! Restauracja akceptuje tylko gotówkę.

Zapraszamy do kosztowania i życzymy smacznego!
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